
Zarządzenie Nr 0050.69.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia  13 sierpnia  2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art.  13 ust.  1  ustawy z dnia  14 marca 2003r.  o referendum ogólnokrajowym   
 (Dz. U. z 2015 r. poz. 318)  zarządzam, co następuje:

§1 

Powołuję  obwodowe  komisje do spraw referendum do przeprowadzenia  referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego  na dzień 6 września 2015r. w następującym składzie:

Lp Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający

Obwodowa  Komisja  ds. Referendum  nr 1   Zespół Szkół im. Św.  Jadwigi  Śląskiej we  Wleniu,
 ul. Dworcowa 10

1 Zdzisław Koczarski Wleń Prawo i Sprawiedliwość

2 Adam Szkut Wleń Stowarzyszenie „Ojczyzna- Rodzina-Sprawiedliwość”

3 Jan Marceluk Nielestno Twój Ruch

4 Joanna Gabriela Dziatłowicz Wleń Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 Adam Stanecki Pilchowice Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Tadeusz Bronisław Karwin Wleń Platforma Obywatelska

7 Edyta Anna Białowąs Wleń Stowarzyszenie „Solidarność Walcząca”

8 Henryk Zbigniew Pilny Wleń Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu”

9 Jerzy Franciszek Skwarek Wleń Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
Obwodowa  Komisja ds. Referendum   nr 2  Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu , ul. Chopina 2

1 Paweł Kołłątaj Wleń Prawo i Sprawiedliwość

2 Ewa Duda Wleń Stowarzyszenie „Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość”

3 Bożena Łucja Kalinowska Wleń Twój Ruch

4 Renata Siwek Bystrzyca Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 Teresa Helena Bar Wleń Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Ryszard Skoczny Wleń Platforma Obywatelska

7 Maciej Szymon Górecki Łupki Stowarzyszenie „Solidarność Walcząca”

8 Zuzanna Lebiedź Nowicka Wleń Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu”

9 Anna Komsta Wleń Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
Obwodowa  Komisja  ds. Referendum  nr 3  Centrum Kulturalno Sportowe w  Pilchowicach nr 42

1 Aleksander Michał Zych Pilchowice Prawo i Sprawiedliwość

2 Zdzisław Duda Wleń Stowarzyszenie „Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość”

3 Olga Małgorzata Łukaszewicz Nielestno Twój Ruch

4 Małgorzata Szyłak Pilchowice Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 Katarzyna Macur Strzyżowiec Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Janusz Turkiewicz Wleń Platforma Obywatelska

7 Mirosława Bieszczad Pilchowice Stowarzyszenie „Solidarność Walcząca”

8 Alicja Koleina Pilchowice Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu”

9 Dorota Hajdes Pilchowice Burmistrz Miasta i Gminy Wleń



Obwodowa  Komisja  ds. Referendum nr 4  Świetlica Wiejska w Marczowie nr 18 

1 Jan Krzysztof Jodko -Narkiewicz Wleń Prawo i Sprawiedliwość

2 Paweł Kodzis Wleń Stowarzyszenie „Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość”

3 Beata Agnieszka Martyniuk Nielestno Twój Ruch

4 Andrzej Siwek Bystrzyca Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 Justyna Białucka Marczów Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Katarzyna Anna Korol Przeździedza Platforma Obywatelska

7 Henryk Kalinowski Wleń Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu”

8 Józef Zając Pilchowice Stowarzyszenie „Solidarność Walcząca”

9 Joanna Grochowska Wleń Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
Obwodowa  Komisja  ds. Referendum nr 5  Ośrodek  Rehabilitacyjno Opiekuńczy Sióstr Św. Elżbiety 

we Wleniu ul. Jana Kazimierza  1

1 Małgorzata Skrobuk Wleń Prawo i Sprawiedliwość

2 Mikołaj Duda Wleń Stowarzyszenie „Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość”

3 Cecylia Smolińska Wleń Twój Ruch

4 Wanda Wiatrowska Łupki Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 Władysław Hładki Klecza Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Agnieszka Ewa Szwabowicz Wleń Platforma Obywatelska

7 Adam Andrzej Kondratowicz Wleń Stowarzyszenie „Solidarność Walcząca”

8 Andrzej Kalinowski Wleń Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu”

9 Irena Marceluk Wleń    Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
Obwodowa  Komisja  ds. Referendum   nr 6  Dom Pomocy Społecznej w Nielestnie nr 17

1 Marcin Michał Nalepka Tarczyn Prawo i Sprawiedliwość

2 Iwona Wojewódka Wleń Stowarzyszenie „Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość”

3 Stanisława Marceluk Nielestno Twój Ruch

4 Justyna Anna Kowaliszyn Nielestno Sojusz Lewicy Demokratycznej

5 Anna Danuta Anaszko Bystrzyca Polskie Stronnictwo Ludowe

6 Anna Skoczna Wleń Platforma Obywatelska

7 Agnieszka Barbara Zielińska Pilchowice Stowarzyszenie „Solidarność Walcząca”

8 Regina Janina Fluder Wleń Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu”

9 Dagmara Matyszczyk Wleń Burmistrz Miasta i Gminy Wleń

§2

Składy obwodowych  komisji   ds.  referendum podlegają   podaniu  do  publicznej   wiadomości   poprzez 
wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wleń ,  umieszczenie  w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz    wywieszenie w siedzibach obwodowych komisji ds. referendum.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA
/-/

Piotr Szymański
Sekretarz Miasta i Gminy Wleń


